
 
 

Stare Kurowo, dnia 07.06.2021 r. 

  

RI.271.5.2.2021.ŁWęg 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 0,855 km zlokalizowanej w 

obrębie Błotnica dz. nr 19, 9 oraz w obrębie Stare Kurowo dz. nr 883”. 

 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.06.2021 r. w Urzędzie Gminy Stare Kurowo,                                   

ul. Daszyńskiego 1, 66-540 Stare Kurowo przy użyciu narzędzi elektronicznych. 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia w wysokości: kwota 302 256,47 zł brutto. 

 

3. Do upływy terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalność  

gospodarczej  

Cena oferty                   [złotych 

brutto] 

Okres gwarancji 

 i rękojmi [miesiące] 

1 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo 

– Usługowe DROMAX 

Ryszard Kobierski i Karol 

Kobierski S.C. 

Ul. Gorzowska 36 

66-500 Strzelce Krajeńskie 

 

329 692,19 60 

2 

 

REBDROG Sp. z o.o. 

Henryk Kolasa 

Rębusz 1 

73-240 Bierzwnik 

 

389 958,12 60 

3 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo 

Handlowe 

Leon Tołkacz 

Sarbiewo 3 

66-542 Zwierzyn 

Oferent przesłał formularz oferty plik: „szyfrowanie-

862e01a2-498e-6-06-2021-22_33_37”, jednak powołał się 

na nieprawidłowy identyfikator postepowania. W związku z 

powyższym plik nie pojawił się na stronie przedmiotowego 

postępowania prowadzonego na miniPortalu, w miejscu 

gdzie widoczne są wszystkie składane oferty przesłane do 

tego postępowania.   Pomimo wielu prób nie dało się tego 

pliku odszyfrować i otworzyć. 

4 

 

Infakom Kościan                   

Sp. z o.o. 

Ul. Feliksa 

Nowowiejskiego 4 

64-00 Kościan 

433 273,33 60 

5 

 

Maldrobud  

Ul. Królewiecka 43 

74-300 Myślibórz 

 

461 693,83  60 



 
 

6 

Usługi – Sprzętowo 

Transportowe Karol 

Wiącek Ul. Klonowa 8 

66-500 Strzelce Krajeńskie 

411 598,25 60 

 

 


		2021-06-07T14:28:47+0200
	Łukasz Węglarz




